CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
SERAFINA CORRÊA - RIO GRANDE DO SUL - BRASIL

Çêmara da Vereadorfes
fmisíb»

Ct ê-

PREFEITURMUNICIPALDES.CORRÊA

I  secretario
Protocolo n®JÍÍ.^
nata Q6 I 0£> 161^^0

Ofício n5 83/2020 Serafina Corrêa, 6 de maio de 2020.

A Sua Excelência o Senhor

VALDIR BIANCHET

Prefeito Municipal em exercício

Serafina Corrêa - RS

Assunto: Encaminha Pedido de Informações n^ 15/2020.

Senhor Prefeito,

Anexo, remetemos a PEDIDO DE INFORMAÇÕES NS 15/2020 que "SEJA
REMETIDO AO PODER LEGISLATIVO INFORMAÇÕES DETALHADAS QUANTO ÀS TROCAS DE
ÓLEOS DOS VEÍCULOS E MÁQUINAS DQ PQDER PÚBLICQ DO MUNICÍPIO DE SERAFINA CORRÊA,
PARA ESCLARECIMENTO DAS DENÚNCIAS FEITAS POR VEREADOR SÉRGIO MASSOLINI EM
SESSÃO ORDINÁRIA QUE RELATOU QUE ÀS TROCAS DE ÓLEO DOS VEÍCULOS ESTÃO SENDO
FEITAS DE FORMA ERRADA", apresentado na Sessão Ordinária de 04/05/2020.

Respeitosamente,

er. Nereu Hilário Rossetto

Presidente

CNPJ: 92.901.909/0001-39 - Av. Arthur Oscar, 1509 - Centro - CEP 99250-000 - Serafina Corrêa - RS - Brasil - Fone: 54 3444.1477 - www.serafinacorrea.rs.leg.br